
Contacto

Teléfono +34 942290003
Fax +34 942766984
Correo Electrónico 
area_contratacion@gruposodercan.es

Dirección Postal

Isabel Torres, 1 pctcan
(39011) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024 05 PNSP 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2024 a
las 12:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Sociedad para el Desarrollo Regional de Cantabria, S.A. (SODERCAN S.A.)
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sodercan.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MaoFgRhI0rh7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de patrocinio publicitario para el fomento del emprendimiento, la captación
de inversiones y la internacionalización mediante instrumentos de financiación privada y redes de
colaboración

Contrato de patrocinio publicitario para el fomento del emprendimiento, la captación de inversiones y laDescripción 
internacionalización mediante instrumentos de financiación privada y redes de colaboración.
Valor estimado del contrato 60.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 60.000 EUR.

Clasificación CPV
66122000 - Servicios de financiación de empresas y de capital riesgo.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.sodercan.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MaoFgRhI0rh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FUNDACION INNOVACION Y DESARROLLO (FIDBAN)
NIF G39846720
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 60.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 72.600 EUR.

Motivación

Motivación La oferta responde a los niveles de exigencia, calidad y precio exigidos por SODERCAN.
Fecha del Acuerdo 29/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Según los plazos establecidos en la cláusula 9.2 del PCP.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Justificación del Proceso

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZdIHbWxTeMh%2FR 5QFTlaM4A%3D%3D

ID 0000013905635 |  2024-000840895 | Thu, 01 Aug 2024 12:45:46:542 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21803350613889979099542290341914356086 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ca84bc42-784c-45c4-9fae-ef920031b0ac
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZdIHbWxTeMh%2FR5QFTlaM4A%3D%3D



